BANDEIRANTE CONTROLE AMBIENTAL LTDA
CNPJ Nº: 35.414.241/0001-61

OBJETO DO
CONTRATO:

Prestação de serviços em controle de vetores e pragas
urbanas, incluindo roedores, insetos alados e
rasteiros, através de desinsetização, desratização e
descupinização.

VALOR TOTAL: R$ 11.548,97 (onze mil quinhentos e quarenta e oito
reais e noventa e sete centavos)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

13.10.04.122.4001.2100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0

NOTA DE EMPENHO
Nº:

701/2026 e 713/2026

OBJETO DO
ADITAMENTO:

Prorrogação de vigência.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA

[...]

1.1 Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 04/SEGES/2024 pelo período
de 12 (doze) meses, de 02/02/2026 (inclusive) a 01/02/2027.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
2.1 As Partes acordam que o valor total do Contrato em epígrafe permanecerá de
R$ 11.548,97 (onze mil quinhentos e quarenta e oito reais e noventa e sete
centavos).
2.2 Os preços contratuais serão oportunamente reajustados por apostilamento,
conforme Cláusula Quarta do Termo de Contrato nº 004/SEGES/2024, quando da
divulgação do índice oficial aplicável.
2.3 Para fazer jus às despesas decorrentes deste Termo Aditivo, foram emitidas as